お 知 ら せ

令和７年８月 29日

公営企業管理局県立病院課

（内 2816）

第１回愛媛県立今治病院整備検討委員会の開催について

県立今治病院の建替えをデザインビルド方式で推進するにあ

たり、事業者の選定方法等を検討するため、第１回委員会を下

記のとおり開催しますので、お知らせします。

なお、当委員会は、契約諸条件の検討など、契約、交渉等に

係る事務に関し、県の財産上の利益や当事者としての地位を害

するおそれのある情報又は整備事業者の権利、競争上の地位や

利益を害するおそれのある情報を扱うことから、非公開の予定

となっておりますので、取材等は下記５「会議の公開又は非公

開の決定」まででお願いします。

記

○日時：Ｒ７.９.５（金）10：30～12：00

○場所：愛媛大学附属病院 多目的棟１階会議室

○内容：１ 開会

    ２ 公営企業管理者あいさつ

    ３ 委員紹介

    ４ 委員長及び副委員長の選任

    ５ 会議の公開又は非公開の決定

    ６ 議事

      （１）今後の入札スケジュール

      （２）入札公告資料の決定

    ７ 閉会

 【お問い合わせ先】

愛媛県公営企業管理局県立病院課施設係

TEL：089-912-2816

第１回愛媛県立今治病院整備検討委員会 次第

日時：令和７年９月５日（金）10：30～12：00

場所：愛媛大学附属病院 多目的棟 1階会議室

１ 開 会

２ 公営企業管理者あいさつ

３ 委員紹介

４ 委員長及び副委員長の選任

５ 会議の公開又は非公開の決定

６ 議 事

（１）今後の入札スケジュール

（２）入札公告資料の決定

７ 閉 会